Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

Oficio nº 1/2024/CCP/CMJ

Em, 12 de janeiro de 2024.

A Sua Senhoria
Gilvânia Moreira Dutra da Silva
Controladora Interno
Câmara Municipal de Juína
CEP 78320-000 Juína MT

Assunto: Processo nº 1/2023 Concurso Publico para parecer

Senhora Controladora,

  A Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 1/2024
nomeada pela PORTARIA N.º 26, de 4 de abril de 2023, encaminha em anexo, Processo nº
01/2023 referente ao Concurso Publico para preenchimento de vagas do quadro de pessoal
desta Casa de Lei com 218 paginas devidamente numeradas de 01 a 273, para analise e
parecer em atenção ao item 5, 1.1, 11 do parecer técnico jurídico juntado ao processo as fls.
14 dos autos.

  Atenciosamente

ELIO DUARTE GOMES
Presidente da CCP 01/2023

Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 1/2023
Portaria de nomeação nº 26 de 4 de abril de 2023 e Portaria nº 45 de 31 de julho de 2023